
REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT1

 Datum Epizoda Začátek SpoKoef 15+ 15+
Rat% Rat# Shr%

   Fenomén dnes  [ 43 Počet ]                             
1 04.01.2007 Fenomén dnes 21:54:36 5,4 5,8 502 16,78
2 11.01.2007 Fenomén dnes 21:54:06 5,8 5,0 431 15,16
3 18.01.2007 Fenomén dnes 21:56:20 8,8 4,6 392 14,71
4 25.01.2007 Fenomén dnes 21:55:54 6,3 4,0 346 11,88
5 01.02.2007 Fenomén dnes 21:54:48 7,4 5,4 461 16,65
6 08.02.2007 Fenomén dnes 21:53:13 8,3 3,6 309 10,07
7 15.02.2007 Fenomén dnes 21:54:17 6,9 5,0 426 14,43
8 22.02.2007 Fenomén dnes 21:56:12 7,7 5,1 435 15,89
9 01.03.2007 Fenomén dnes 21:55:00 5,8 3,9 339 11,31
10 08.03.2007 Fenomén dnes 21:54:10 6,9 4,7 401 14,23
11 15.03.2007 Fenomén dnes 21:55:13 7,9 5,8 497 17,68
12 22.03.2007 Fenomén dnes 21:54:34 7,9 5,1 435 16,24
13 29.03.2007 Fenomén dnes 21:53:06 6,5 3,6 305 10,40
14 05.04.2007 Fenomén dnes 22:30:59 5,8 3,5 298 16,03
15 12.04.2007 Fenomén dnes 21:54:43 7,5 5,9 504 17,84
16 19.04.2007 Fenomén dnes 21:56:35 7,3 5,1 441 15,93
17 26.04.2007 Fenomén dnes 21:55:33 9,0 5,2 450 17,24
18 03.05.2007 Fenomén dnes 21:56:15 8,0 4,5 383 14,25
19 10.05.2007 Fenomén dnes 24:01:40 10,0 1,1 98 17,58
20 17.05.2007 Fenomén dnes 21:56:53 5,6 4,6 398 13,98
21 24.05.2007 Fenomén dnes 21:56:13 8,8 4,6 394 14,84
22 31.05.2007 Fenomén dnes 21:57:55 6,3 3,8 329 12,25
23 07.06.2007 Fenomén dnes 21:58:05 7,2 4,1 353 13,76
24 14.06.2007 Fenomén dnes 21:57:39 6,8 5,7 491 19,08
25 21.06.2007 Fenomén dnes 22:00:51 7,0 4,0 343 14,03
26 28.06.2007 Fenomén dnes 21:59:20 7,5 4,2 357 14,72
27 05.07.2007 Fenomén dnes 22:48:33 8,3 2,8 237 13,83
28 12.07.2007 Fenomén dnes 22:27:34 10,0 3,6 306 17,94
29 19.07.2007 Fenomén dnes 22:38:50 7,5 2,9 250 16,85
30 26.07.2007 Fenomén dnes 22:33:15 7,3 4,6 397 22,29
31 02.08.2007 Fenomén dnes 22:39:00 6,6 4,3 369 23,73
32 09.08.2007 Fenomén dnes 23:03:41 8,2 3,3 285 24,00
33 16.08.2007 Fenomén dnes 22:50:11 7,9 3,9 335 23,14
34 23.08.2007 Fenomén dnes 22:44:00 7,9 3,9 333 21,84
35 30.08.2007 Fenomén dnes 22:44:01 7,5 3,5 301 19,59
36 06.09.2007 Fenomén dnes 22:11:23 7,5 3,6 308 12,62
37 13.09.2007 Fenomén dnes 22:09:28 8,7 4,0 346 14,61
38 20.09.2007 Fenomén dnes 22:21:34 8,5 3,9 337 15,59
39 27.09.2007 Fenomén dnes 22:21:38 8,5 4,6 394 16,69
40 04.10.2007 Fenomén dnes 22:21:26 7,5 5,7 492 21,48
41 11.10.2007 Fenomén dnes 22:20:21 6,3 4,9 421 18,82
42 18.10.2007 Fenomén dnes 22:20:08 7,4 4,4 377 16,75
43 25.10.2007 Fenomén dnes 22:20:07 5,7 3,5 300 13,44
   [PRŮMĚR]   Fenomén dnes  [ 22:13:42 7,3 4,3 370 15,76

1 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH/SV-VPA ČT



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT1

 Datum Epizoda Začátek SpoKoef 15+ 15+
Rat% Rat# Shr%

   Reportéři ČT  [ 41 Počet ]                             
1 08.01.2007 Reportéři ČT 21:33:24 7,4 11,5 986 30,74
2 15.01.2007 Reportéři ČT 21:32:16 7,7 10,6 908 29,09
3 22.01.2007 Reportéři ČT 21:33:31 6,9 12,2 1047 32,52
4 29.01.2007 Reportéři ČT 21:45:53 7,1 11,3 969 32,87
5 12.02.2007 Reportéři ČT 21:30:07 7,5 11,1 953 29,17
6 19.02.2007 Reportéři ČT 21:30:48 6,5 9,5 815 25,65
7 26.02.2007 Reportéři ČT 21:31:01 7,3 10,0 862 27,15
8 05.03.2007 Reportéři ČT 21:30:10 7,0 9,1 783 25,11
9 12.03.2007 Reportéři ČT 21:31:21 7,2 9,1 781 26,38
10 19.03.2007 Reportéři ČT 21:30:26 7,2 8,9 761 23,60
11 26.03.2007 Reportéři ČT 21:30:25 7,9 8,3 713 23,12
12 02.04.2007 Reportéři ČT 21:30:30 7,2 8,2 706 22,90
13 16.04.2007 Reportéři ČT 21:31:04 7,9 8,3 714 24,18
14 23.04.2007 Reportéři ČT 21:32:39 7,6 7,9 678 23,09
15 30.04.2007 Reportéři ČT 21:31:05 7,2 7,7 663 24,20
16 07.05.2007 Reportéři ČT 21:31:24 7,7 9,7 835 27,23
17 14.05.2007 Reportéři ČT 21:30:47 7,6 9,3 800 27,05
18 21.05.2007 Reportéři ČT 21:31:36 7,5 9,2 786 25,95
19 28.05.2007 Reportéři ČT 21:33:23 7,8 8,2 707 23,26
20 04.06.2007 Reportéři ČT 21:31:38 8,1 9,0 773 24,53
21 11.06.2007 Reportéři ČT 21:32:59 7,8 7,6 650 22,20
22 18.06.2007 Reportéři ČT 21:32:12 8,1 7,6 653 21,17
23 25.06.2007 Reportéři ČT 21:32:42 7,5 7,1 610 19,55
24 02.07.2007 Reportéři ČT 21:34:25 8,0 9,4 809 30,56
25 09.07.2007 Reportéři ČT 21:31:53 7,8 10,5 904 32,74
26 16.07.2007 Reportéři ČT 21:34:11 7,5 10,1 865 33,92
27 23.07.2007 Reportéři ČT 21:34:08 7,7 9,0 769 29,72
28 30.07.2007 Reportéři ČT 21:34:23 6,8 9,7 830 29,74
29 06.08.2007 Reportéři ČT 21:30:44 7,9 8,9 761 26,68
30 13.08.2007 Reportéři ČT 21:33:34 7,9 10,2 875 31,77
31 20.08.2007 Reportéři ČT 21:34:06 8,0 6,9 594 21,50
32 27.08.2007 Reportéři ČT 21:33:22 7,6 7,0 599 21,17
33 03.09.2007 Reportéři ČT 21:33:35 7,7 8,5 733 25,59
34 10.09.2007 Reportéři ČT 21:33:43 7,8 9,1 780 27,89
35 17.09.2007 Reportéři ČT 21:33:32 8,0 8,8 758 26,79
36 24.09.2007 Reportéři ČT 21:33:17 8,1 9,7 832 28,52
37 01.10.2007 Reportéři ČT 21:33:31 8,4 9,6 824 27,14
38 08.10.2007 Reportéři ČT 21:34:59 7,6 7,2 614 21,18
39 15.10.2007 Reportéři ČT 21:33:04 8,1 9,3 799 26,57
40 22.10.2007 Reportéři ČT 21:33:02 8,0 8,4 720 23,37
41 29.10.2007 Reportéři ČT 21:34:37 8,8 8,1 696 23,84
   [PRŮMĚR]   Reportéři ČT  [ 21:32:48 7,6 9,1 779 26,28

2 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH/SV-VPA ČT



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT1

 Datum Epizoda Začátek SpoKoef 15+ 15+
Rat% Rat# Shr%

   Testoviny  [ 110 Počet ]                             
1 03.01.2007 Testoviny 17:40:04 7,5 7,4 635 27,00
2 05.01.2007 Testoviny 17:40:10 7,4 7,5 644 26,57
3 08.01.2007 Testoviny 17:40:14 7,2 6,8 583 27,47
4 10.01.2007 Testoviny 17:40:00 7,5 6,8 582 27,99
5 12.01.2007 Testoviny 17:40:09 7,1 6,5 560 25,30
6 15.01.2007 Testoviny 17:40:02 7,7 6,0 514 24,87
7 17.01.2007 Testoviny 17:40:01 7,4 6,6 563 26,31
8 19.01.2007 Testoviny 17:40:07 7,4 5,9 508 23,62
9 22.01.2007 Testoviny 17:40:25 7,7 8,2 706 33,58
10 24.01.2007 Testoviny 17:40:49 7,9 8,0 687 31,95
11 26.01.2007 Testoviny 17:40:06 8,2 7,1 613 26,96
12 29.01.2007 Testoviny 17:40:10 8,0 7,7 657 29,33
13 31.01.2007 Testoviny 17:39:57 7,3 7,0 604 27,97
14 02.02.2007 Testoviny 17:40:12 7,7 7,4 634 28,84
15 05.02.2007 Testoviny 17:40:15 7,9 8,3 710 31,06
16 07.02.2007 Testoviny 17:40:15 7,6 7,8 672 29,28
17 09.02.2007 Testoviny 17:40:10 7,8 6,8 579 28,65
18 14.02.2007 Testoviny 17:40:34 7,6 6,8 588 29,79
19 16.02.2007 Testoviny 17:40:43 7,5 6,6 564 26,35
20 19.02.2007 Testoviny 17:40:17 7,7 7,1 609 27,97
21 21.02.2007 Testoviny 17:39:56 7,8 7,1 610 31,43
22 23.02.2007 Testoviny 17:40:24 8,0 6,2 534 26,39
23 26.02.2007 Testoviny 17:40:10 7,9 7,0 604 30,02
24 28.02.2007 Testoviny 17:40:02 7,7 7,5 645 33,03
25 02.03.2007 Testoviny 17:40:18 7,7 6,9 592 29,26
26 05.03.2007 Testoviny 17:40:03 8,0 8,6 737 34,69
27 07.03.2007 Testoviny 17:39:49 8,2 6,2 529 28,23
28 09.03.2007 Testoviny 17:41:14 8,0 6,1 525 28,47
29 12.03.2007 Testoviny 17:39:58 8,0 5,4 467 26,19
30 14.03.2007 Testoviny 17:40:25 8,0 5,5 468 26,80
31 16.03.2007 Testoviny 17:41:03 8,1 5,6 483 27,50
32 19.03.2007 Testoviny 17:40:00 8,5 6,9 594 28,32
33 21.03.2007 Testoviny 17:40:17 8,4 7,0 603 28,67
34 23.03.2007 Testoviny 17:40:57 7,8 6,4 553 26,87
35 26.03.2007 Testoviny 17:40:04 8,1 4,7 405 27,94
36 30.03.2007 Testoviny 17:40:07 8,1 5,4 463 31,83
37 02.04.2007 Testoviny 17:39:34 8,2 4,3 365 22,71
38 04.04.2007 Testoviny 17:40:42 8,1 5,0 426 25,60
39 06.04.2007 Testoviny 17:41:06 8,1 5,4 461 30,29
40 11.04.2007 Testoviny 17:39:55 8,9 4,6 391 29,56
41 13.04.2007 Testoviny 17:40:04 8,0 4,0 345 28,07
42 16.04.2007 Testoviny 17:40:16 8,4 3,8 323 24,94
43 18.04.2007 Testoviny 17:39:48 8,2 6,3 539 33,03
44 20.04.2007 Testoviny 17:40:04 8,1 4,5 388 31,93
45 23.04.2007 Testoviny 17:40:21 7,9 4,0 341 20,81
46 25.04.2007 Testoviny 17:40:04 8,1 4,3 373 31,98
47 27.04.2007 Testoviny 17:40:39 8,4 3,6 310 27,70
48 30.04.2007 Testoviny 17:40:13 7,8 4,1 351 23,54
49 02.05.2007 Testoviny 17:40:22 8,2 4,4 377 26,57
50 04.05.2007 Testoviny 17:41:02 8,0 4,6 392 31,63
51 07.05.2007 Testoviny 17:40:07 8,0 4,6 394 24,01
52 09.05.2007 Testoviny 17:40:17 7,8 6,3 540 31,75
53 11.05.2007 Testoviny 17:39:57 8,0 4,6 393 28,35
54 14.05.2007 Testoviny 17:40:51 8,1 4,1 355 23,45
55 18.05.2007 Testoviny 17:40:25 8,2 3,6 308 23,92
56 21.05.2007 Testoviny 17:40:01 8,0 3,6 310 22,62

3 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH/SV-VPA ČT



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT1

 Datum Epizoda Začátek SpoKoef 15+ 15+
Rat% Rat# Shr%

57 23.05.2007 Testoviny 17:39:52 8,1 4,1 353 29,69
58 25.05.2007 Testoviny 17:40:28 8,0 4,2 358 30,35
59 28.05.2007 Testoviny 17:40:39 7,8 4,0 346 22,10
60 30.05.2007 Testoviny 17:40:22 7,6 5,6 477 31,33
61 01.06.2007 Testoviny 17:40:39 8,3 4,9 417 32,93
62 06.06.2007 Testoviny 17:40:19 7,6 3,6 312 23,08
63 08.06.2007 Testoviny 17:41:13 7,1 3,5 302 26,50
64 11.06.2007 Testoviny 17:40:05 7,4 4,3 373 29,47
65 13.06.2007 Testoviny 17:40:09 7,6 4,7 399 32,05
66 15.06.2007 Testoviny 17:40:06 8,3 3,6 311 26,82
67 18.06.2007 Testoviny 17:40:05 7,5 4,4 376 29,04
68 20.06.2007 Testoviny 17:40:17 7,1 3,9 339 28,77
69 22.06.2007 Testoviny 17:41:04 8,5 4,8 412 30,33
70 27.06.2007 Testoviny 17:40:29 7,4 4,8 408 27,86
71 29.06.2007 Testoviny 17:40:38 7,3 4,1 349 30,07
72 01.08.2007 Testoviny 17:41:11 9,1 4,0 346 32,48
73 03.08.2007 Testoviny 17:40:36 8,8 4,5 388 31,47
74 06.08.2007 Testoviny 17:40:10 7,9 3,9 335 24,91
75 08.08.2007 Testoviny 17:39:59 8,1 4,6 395 32,15
76 10.08.2007 Testoviny 17:40:42 8,6 4,8 413 30,51
77 13.08.2007 Testoviny 17:40:24 7,8 3,7 320 26,65
78 15.08.2007 Testoviny 17:40:11 7,4 4,0 342 35,26
79 17.08.2007 Testoviny 17:40:04 7,8 4,5 383 31,25
80 20.08.2007 Testoviny 17:40:19 8,8 4,0 346 23,89
81 22.08.2007 Testoviny 17:40:54 8,5 4,4 381 31,62
82 24.08.2007 Testoviny 17:40:15 8,5 4,0 341 32,43
83 27.08.2007 Testoviny 17:40:28 7,8 4,2 357 26,89
84 29.08.2007 Testoviny 17:40:07 8,0 5,5 470 34,09
85 31.08.2007 Testoviny 17:40:11 8,0 4,1 351 26,94
86 03.09.2007 Testoviny 17:40:16 8,8 5,4 463 24,91
87 05.09.2007 Testoviny 17:40:01 8,8 5,9 509 28,72
88 07.09.2007 Testoviny 17:40:08 8,5 5,0 428 27,42
89 10.09.2007 Testoviny 17:40:01 8,5 5,7 492 28,45
90 12.09.2007 Testoviny 17:40:19 9,0 4,7 405 28,07
91 14.09.2007 Testoviny 17:41:36 9,4 3,7 319 28,05
92 17.09.2007 Testoviny 17:40:06 9,0 3,9 331 23,58
93 19.09.2007 Testoviny 17:40:11 8,4 4,3 366 25,37
94 21.09.2007 Testoviny 17:40:06 9,0 3,9 337 24,79
95 24.09.2007 Testoviny 17:40:01 8,6 4,1 350 23,44
96 26.09.2007 Testoviny 17:40:12 9,0 4,7 406 25,15
97 01.10.2007 Testoviny 17:40:54 8,4 4,3 368 24,56
98 03.10.2007 Testoviny 17:40:20 8,4 4,9 417 26,78
99 05.10.2007 Testoviny 17:40:19 8,9 4,2 357 23,25
100 08.10.2007 Testoviny 17:40:29 7,8 3,6 309 17,40
101 10.10.2007 Testoviny 17:40:47 8,3 4,1 355 25,22
102 12.10.2007 Testoviny 17:40:34 8,5 4,9 418 24,83
103 15.10.2007 Testoviny 17:40:08 8,2 5,2 445 26,32
104 17.10.2007 Testoviny 17:39:57 8,4 5,5 472 30,27
105 19.10.2007 Testoviny 17:40:16 8,5 5,6 476 27,69
106 22.10.2007 Testoviny 17:40:01 8,3 5,8 496 23,64
107 24.10.2007 Testoviny 17:40:04 8,3 5,6 482 26,65
108 26.10.2007 Testoviny 17:39:55 8,7 5,2 445 26,81
109 29.10.2007 Testoviny 17:39:47 8,9 6,3 543 24,04
110 31.10.2007 Testoviny 17:40:15 9,0 6,7 575 29,33
   [PRŮMĚR]   Testoviny  [ 110 17:40:18 8,1 5,3 454 27,76

4 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH/SV-VPA ČT



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT1

 Datum Epizoda Začátek SpoKoef 15+ 15+
Rat% Rat# Shr%

   Černé ovce  [ 74 Počet ]                             
1 02.01.2007 Černé ovce 17:41:28 8,0 7,7 664 28,97
2 04.01.2007 Černé ovce 17:40:09 8,0 7,9 675 30,03
3 09.01.2007 Černé ovce 17:40:17 8,0 7,7 658 30,25
4 11.01.2007 Černé ovce 17:40:24 7,5 7,2 622 29,11
5 16.01.2007 Černé ovce 17:40:02 8,1 7,3 631 30,30
6 23.01.2007 Černé ovce 17:40:08 7,5 7,5 643 31,29
7 25.01.2007 Černé ovce 17:40:11 7,8 8,8 758 34,17
8 30.01.2007 Černé ovce 17:40:13 8,0 7,6 654 28,50
9 01.02.2007 Černé ovce 17:40:25 8,1 8,5 730 33,67
10 06.02.2007 Černé ovce 17:40:00 7,4 8,6 742 31,48
11 08.02.2007 Černé ovce 17:40:06 8,0 9,1 781 34,49
12 13.02.2007 Černé ovce 17:40:25 8,0 7,4 636 29,66
13 15.02.2007 Černé ovce 17:40:17 7,8 8,1 694 31,41
14 20.02.2007 Černé ovce 17:40:10 7,9 6,9 595 29,57
15 22.02.2007 Černé ovce 17:40:08 8,0 6,8 584 28,77
16 27.02.2007 Černé ovce 17:40:04 7,9 7,5 642 31,08
17 01.03.2007 Černé ovce 17:40:15 8,0 7,4 635 31,11
18 06.03.2007 Černé ovce 17:40:41 8,2 7,3 625 33,33
19 08.03.2007 Černé ovce 17:40:10 7,9 7,7 659 31,23
20 13.03.2007 Černé ovce 17:40:09 8,1 5,7 491 29,98
21 15.03.2007 Černé ovce 17:40:08 8,1 6,5 557 34,36
22 20.03.2007 Černé ovce 17:40:07 8,2 8,0 688 29,81
23 22.03.2007 Černé ovce 17:40:08 8,3 6,8 582 29,56
24 27.03.2007 Černé ovce 17:39:59 8,2 5,3 454 30,92
25 29.03.2007 Černé ovce 17:40:17 8,8 5,3 454 23,06
26 03.04.2007 Černé ovce 17:40:08 8,2 6,1 526 31,77
27 05.04.2007 Černé ovce 17:40:32 8,8 5,0 431 26,95
28 10.04.2007 Černé ovce 17:40:10 8,2 6,3 542 30,65
29 12.04.2007 Černé ovce 17:40:31 8,7 5,0 427 29,01
30 17.04.2007 Černé ovce 17:40:09 8,6 4,5 387 28,37
31 19.04.2007 Černé ovce 17:40:31 8,1 5,0 430 31,35
32 24.04.2007 Černé ovce 17:40:29 8,2 5,1 439 30,90
33 26.04.2007 Černé ovce 17:40:43 8,2 5,0 429 35,28
34 03.05.2007 Černé ovce 17:41:20 8,4 5,1 436 34,21
35 10.05.2007 Černé ovce 17:41:09 8,1 5,2 449 28,57
36 15.05.2007 Černé ovce 17:40:17 8,9 7,1 613 35,58
37 17.05.2007 Černé ovce 17:40:57 9,0 6,1 520 32,36
38 22.05.2007 Černé ovce 17:40:33 8,8 4,4 373 27,32
39 24.05.2007 Černé ovce 17:40:53 8,7 3,8 324 25,81
40 29.05.2007 Černé ovce 17:40:02 8,2 5,2 447 31,57
41 31.05.2007 Černé ovce 17:40:26 8,7 5,3 458 34,41
42 05.06.2007 Černé ovce 17:40:14 8,1 4,6 399 28,45
43 07.06.2007 Černé ovce 17:40:23 8,2 4,8 415 32,59
44 12.06.2007 Černé ovce 17:40:00 8,9 4,6 399 31,89
45 14.06.2007 Černé ovce 17:40:28 9,0 4,9 418 31,51
46 19.06.2007 Černé ovce 17:40:34 8,9 4,0 346 29,41
47 21.06.2007 Černé ovce 17:40:40 8,6 6,2 530 33,35
48 26.06.2007 Černé ovce 17:40:39 8,7 5,8 497 31,10
49 28.06.2007 Černé ovce 17:40:46 8,3 6,6 566 38,05
50 02.08.2007 Černé ovce 17:40:40 8,4 4,5 387 37,42
51 07.08.2007 Černé ovce 17:40:21 7,3 4,1 352 30,57
52 09.08.2007 Černé ovce 17:40:43 8,2 5,6 480 35,86
53 14.08.2007 Černé ovce 17:40:19 8,3 5,0 429 36,56
54 16.08.2007 Černé ovce 17:40:55 7,6 5,7 487 36,02
55 21.08.2007 Černé ovce 17:40:59 8,4 5,5 469 38,12
56 23.08.2007 Černé ovce 17:40:10 8,5 4,7 404 37,43

5 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH/SV-VPA ČT



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT1

 Datum Epizoda Začátek SpoKoef 15+ 15+
Rat% Rat# Shr%

57 28.08.2007 Černé ovce 17:40:21 8,4 4,2 360 28,75
58 30.08.2007 Černé ovce 17:40:40 7,8 5,1 437 34,96
59 04.09.2007 Černé ovce 17:40:32 8,4 5,5 468 30,10
60 06.09.2007 Černé ovce 17:40:21 8,8 6,6 564 27,73
61 11.09.2007 Černé ovce 17:40:07 8,4 5,2 444 29,35
62 13.09.2007 Černé ovce 17:40:12 9,3 4,7 400 29,48
63 18.09.2007 Černé ovce 17:40:04 8,6 5,5 469 27,12
64 25.09.2007 Černé ovce 17:40:14 8,9 5,4 463 27,97
65 27.09.2007 Černé ovce 17:40:07 8,4 6,1 521 29,05
66 02.10.2007 Černé ovce 17:40:33 8,9 5,0 431 27,56
67 04.10.2007 Černé ovce 17:40:06 9,0 4,5 388 23,96
68 09.10.2007 Černé ovce 17:40:22 8,3 5,5 476 29,01
69 11.10.2007 Černé ovce 17:40:27 9,0 5,4 466 29,38
70 16.10.2007 Černé ovce 17:40:03 8,3 5,8 501 32,75
71 18.10.2007 Černé ovce 17:40:37 9,1 5,7 489 28,56
72 23.10.2007 Černé ovce 17:40:12 8,7 6,0 516 26,20
73 25.10.2007 Černé ovce 17:40:43 8,8 6,2 531 28,01
74 30.10.2007 Černé ovce 17:40:15 8,7 7,7 657 30,22
   [PRŮMĚR]   Černé ovce  [ 74 17:40:23 8,3 6,0 517 30,73

6 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH/SV-VPA ČT



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT2

Datum Epizoda Začátek SpoKoef 15+ 15+
Rat% Rat# Shr%

   Historie.cs  [ 9 Počet ]                             
1 03.09.2007 Historie.cs 22:17:48 8,8 1,8 156 7,94
2 10.09.2007 Historie.cs 22:18:08 9,1 1,6 139 7,59
3 17.09.2007 Historie.cs 22:17:56 8,3 1,5 127 7,26
4 24.09.2007 Historie.cs 22:17:36 8,8 1,4 117 6,59
5 01.10.2007 Historie.cs 22:15:23 7,2 2,0 173 8,41
6 08.10.2007 Historie.cs 22:20:21 8,3 1,5 133 7,49
7 15.10.2007 Historie.cs 22:19:34 6,7 1,3 108 5,86
8 22.10.2007 Historie.cs 22:19:16 8,3 2,0 168 8,42
9 29.10.2007 Historie.cs 22:18:56 9,3 1,2 101 5,99
   [PRŮMĚR]   Historie.cs  [ 9 Počet ] 22:18:19 8,3 1,6 136 7,33

7 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH/SV-VPA ČT



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

   Archiv ČT24  [ 39 Počet ]                         
1 06.01.2007 Archiv ČT24 22:32:31 0,7 11 2,16
2 13.01.2007 Archiv ČT24 22:32:14 1,6 26 5,07
3 20.01.2007 Archiv ČT24 22:33:13 0,3 4 0,89
4 27.01.2007 Archiv ČT24 22:36:07 0,1 2 0,46
5 03.02.2007 Archiv ČT24 22:32:52 0,1 1 0,20
6 10.02.2007 Archiv ČT24 22:33:49 0,6 10 2,42
7 17.02.2007 Archiv ČT24 22:34:01 0,5 9 2,04
8 24.02.2007 Archiv ČT24 22:31:58 0,3 5 0,92
9 03.03.2007 Archiv ČT24 22:33:52 0,8 13 2,94
10 10.03.2007 Archiv ČT24 23:05:17 0,9 15 4,12
11 17.03.2007 Archiv ČT24 22:32:44 0,6 12 2,21
12 24.03.2007 Archiv ČT24 22:32:42 1,4 28 4,55
13 31.03.2007 Archiv ČT24 22:33:38 0,1 2 0,34
14 07.04.2007 Archiv ČT24 22:33:40 1,0 20 4,42
15 08.04.2007 Archiv ČT24 11:32:42 0,5 10 3,94
16 21.04.2007 Archiv ČT24 22:33:32 0,6 11 2,49
17 28.04.2007 Archiv ČT24 22:33:43 0,6 11 2,58
18 05.05.2007 Archiv ČT24 22:33:04 0,3 7 1,17
19 12.05.2007 Archiv ČT24 22:32:06 0,7 15 2,88
20 19.05.2007 Archiv ČT24 22:35:46 0,6 12 2,31
21 26.05.2007 Archiv ČT24 22:32:27 0,5 10 1,90
22 02.06.2007 Archiv ČT24 22:33:20 0,2 4 0,80
23 09.06.2007 Archiv ČT24 22:33:32 0,4 10 1,76
24 16.06.2007 Archiv ČT24 22:35:51 0,1 2 0,26
25 23.06.2007 Archiv ČT24 22:33:23 0,4 8 1,40
26 30.06.2007 Archiv ČT24 22:33:42 1,0 23 4,33
27 07.07.2007 Archiv ČT24 22:33:56 0,6 15 2,96
28 14.07.2007 Archiv ČT24 22:33:40 0,4 10 1,91
29 21.07.2007 Archiv ČT24 22:33:34 1,5 37 6,70
30 28.07.2007 Archiv ČT24 22:32:55 0,2 6 1,10
31 01.09.2007 Archiv ČT24 22:33:24 0,8 20 3,21
32 08.09.2007 Archiv ČT24 22:36:11 0,7 19 2,49
33 15.09.2007 Archiv ČT24 22:33:18 0,6 15 2,42
34 22.09.2007 Archiv ČT24 22:33:25 0,6 15 2,20
35 29.09.2007 Archiv ČT24 22:33:14 0,5 13 1,89
36 06.10.2007 Archiv ČT24 22:33:16 0,7 21 2,59
37 13.10.2007 Archiv ČT24 22:33:37 0,2 7 0,91
38 20.10.2007 Archiv ČT24 22:33:37 0,4 11 1,44
39 27.10.2007 Archiv ČT24 22:32:01 0,7 19 2,38
   [PRŮMĚR] Archiv ČT24  [ 39 Počet ] 22:17:22 0,6 13 2,27

8 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

   Historický magazín  [ 39 Počet ]                         
1 06.01.2007 Historický magazín 21:34:15 0,6 11 1,56
2 13.01.2007 Historický magazín 21:32:55 0,3 5 0,69
3 20.01.2007 Historický magazín 21:34:00 0,2 3 0,54
4 27.01.2007 Historický magazín 21:33:10 1,1 18 2,46
5 03.02.2007 Historický magazín 21:33:00 0,0 1 0,09
6 10.02.2007 Historický magazín 21:32:55 0,3 6 0,97
7 17.02.2007 Historický magazín 21:33:57 0,1 2 0,35
8 24.02.2007 Historický magazín 21:33:48 0,2 4 0,51
9 03.03.2007 Historický magazín 21:32:38 0,5 9 1,29
10 10.03.2007 Historický magazín 21:32:58 0,3 5 0,78
11 17.03.2007 Historický magazín 21:32:56 0,4 8 1,02
12 24.03.2007 Historický magazín 21:31:35 1,4 27 3,66
13 31.03.2007 Historický magazín 21:33:24 0,4 7 0,97
14 07.04.2007 Historický magazín 21:33:19 0,6 12 1,95
15 14.04.2007 Historický magazín 21:35:48 0,2 4 0,56
16 21.04.2007 Historický magazín 21:32:54 0,3 6 0,83
17 28.04.2007 Historický magazín 21:33:15 0,3 6 0,85
18 05.05.2007 Historický magazín 21:33:24 0,6 13 1,72
19 12.05.2007 Historický magazín 21:32:50 0,5 11 1,54
20 19.05.2007 Historický magazín 21:31:57 0,8 18 2,30
21 26.05.2007 Historický magazín 21:31:51 0,4 9 1,38
22 02.06.2007 Historický magazín 21:33:02 0,3 7 1,04
23 09.06.2007 Historický magazín 21:32:35 0,3 8 1,21
24 16.06.2007 Historický magazín 21:33:03 0,5 11 1,36
25 23.06.2007 Historický magazín 21:31:52 1,0 24 3,11
26 30.06.2007 Historický magazín 21:32:29 0,9 22 2,96
27 07.07.2007 Historický magazín 21:32:26 0,8 19 2,87
28 14.07.2007 Historický magazín 21:33:08 0,6 15 2,39
29 21.07.2007 Historický magazín 21:33:20 0,6 15 2,10
30 28.07.2007 Historický magazín 21:32:06 0,9 23 3,14
31 01.09.2007 Historický magazín 21:33:14 0,6 16 1,91
32 08.09.2007 Historický magazín 21:32:08 0,2 6 0,60
33 15.09.2007 Historický magazín 21:32:29 0,6 17 2,05
34 22.09.2007 Historický magazín 21:32:38 0,6 15 1,57
35 29.09.2007 Historický magazín 21:32:45 0,3 9 0,87
36 06.10.2007 Historický magazín 21:33:02 0,4 11 1,02
37 13.10.2007 Historický magazín 21:31:24 0,5 13 1,26
38 20.10.2007 Historický magazín 21:32:42 0,6 16 1,52
39 27.10.2007 Historický magazín 21:31:33 0,7 19 1,85
   [PRŮMĚR] Historický magazín  [ 39 Počet ] 21:32:53 0,5 12 1,51
   PP TK  k novému pořadu Historie.cs  [ 1 Počet ]                         
1 20.08.2007 14:01:22 0,2 6 2,79

9 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

   Politické spektrum  [ 39 Počet ]                         
1 06.01.2007 Politické spektrum 20:33:42 0,6 10 1,18
2 13.01.2007 Politické spektrum 20:33:53 0,3 6 0,77
3 20.01.2007 Politické spektrum 20:33:21 0,1 2 0,27
4 27.01.2007 Politické spektrum 20:33:00 0,9 15 1,90
5 03.02.2007 Politické spektrum 20:32:37 0,2 3 0,38
6 10.02.2007 Politické spektrum 20:34:10 1,0 17 2,47
7 17.02.2007 Politické spektrum 20:33:16 0,5 8 1,25
8 24.02.2007 Politické spektrum 20:33:29 0,6 10 1,28
9 03.03.2007 Politické spektrum 20:33:37 0,5 8 1,05
10 10.03.2007 Politické spektrum 20:32:50 0,6 10 1,41
11 17.03.2007 Politické spektrum 20:32:44 0,3 5 0,60
12 24.03.2007 Politické spektrum 21:05:28 0,5 10 1,11
13 31.03.2007 Politické spektrum 20:32:01 0,2 4 0,49
14 07.04.2007 Politické spektrum 20:32:14 0,2 5 0,74
15 14.04.2007 Politické spektrum 20:33:02 0,7 14 1,92
16 21.04.2007 Politické spektrum 20:31:46 0,6 12 1,59
17 28.04.2007 Politické spektrum 20:32:07 0,3 6 0,83
18 05.05.2007 Politické spektrum 20:32:37 0,7 15 1,92
19 12.05.2007 Politické spektrum 20:31:41 0,7 14 1,74
20 19.05.2007 Politické spektrum 20:31:47 0,3 6 0,84
21 26.05.2007 Politické spektrum 20:32:26 0,4 8 1,12
22 02.06.2007 Politické spektrum 20:33:33 0,4 8 0,97
23 09.06.2007 Politické spektrum 20:32:15 0,0 1 0,16
24 16.06.2007 Politické spektrum 20:33:57 0,4 8 1,09
25 23.06.2007 Politické spektrum 20:33:40 0,2 5 0,61
26 30.06.2007 Politické spektrum 20:33:12 0,3 8 1,11
27 07.07.2007 Politické spektrum 20:33:07 0,9 23 3,33
28 14.07.2007 Politické spektrum 20:34:15 0,3 7 1,02
29 21.07.2007 Politické spektrum 20:33:52 0,5 13 1,64
30 28.07.2007 Politické spektrum 20:32:55 0,6 15 1,95
31 01.09.2007 Politické spektrum 20:33:07 0,4 12 1,21
32 08.09.2007 Politické spektrum 20:32:31 0,4 12 1,19
33 15.09.2007 Politické spektrum 20:32:30 0,4 10 1,08
34 22.09.2007 Politické spektrum 20:32:26 0,5 13 1,30
35 29.09.2007 Politické spektrum 20:33:31 0,5 13 1,24
36 06.10.2007 Politické spektrum 20:32:16 0,5 13 1,11
37 13.10.2007 Politické spektrum 20:31:55 1,0 27 2,34
38 20.10.2007 Politické spektrum 20:32:34 0,5 15 1,36
39 27.10.2007 Politické spektrum 20:31:51 0,6 17 1,53
   [PRŮMĚR] Politické spektrum  [ 39 Počet ] 20:33:43 0,5 10 1,27

10 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

   Před polednem  [ 178 Počet ]                         
1 02.01.2007 Před polednem 11:32:33 0,4 6 2,66
2 04.01.2007 Před polednem 11:32:42 0,6 10 5,64
3 05.01.2007 Před polednem 11:32:59 0,3 5 2,81
4 08.01.2007 Před polednem 11:32:14 0,3 5 3,38
5 09.01.2007 Před polednem 11:32:26 0,5 8 5,77
6 10.01.2007 Před polednem 11:32:47 0,3 5 3,48
7 11.01.2007 Před polednem 11:33:05 0,7 12 7,13
8 12.01.2007 Před polednem 11:31:36 0,2 3 2,17
9 15.01.2007 Před polednem 11:32:15 0,0 0 0,00
10 16.01.2007 Před polednem 11:33:02 0,0 1 0,31
11 18.01.2007 Před polednem 11:32:47 0,3 6 4,33
12 22.01.2007 Před polednem 11:32:41 0,0 0 0,05
13 23.01.2007 Před polednem 11:33:13 0,2 3 1,40
14 24.01.2007 Před polednem 11:35:25 0,2 3 1,60
15 25.01.2007 Před polednem 11:32:18 0,9 14 6,80
16 26.01.2007 Před polednem 11:32:36 0,0 1 0,30
17 30.01.2007 Před polednem 11:32:56 0,2 4 2,33
18 01.02.2007 Před polednem 11:32:41 0,0 0 0,21
19 02.02.2007 Před polednem 11:32:03 0,3 5 2,74
20 05.02.2007 Před polednem 11:32:58 0,4 6 4,15
21 06.02.2007 Před polednem 11:31:14 0,4 7 3,22
22 07.02.2007 Před polednem 11:32:51 0,2 3 2,11
23 08.02.2007 Před polednem 11:33:02 0,3 6 3,12
24 12.02.2007 Před polednem 11:32:45 0,1 1 0,49
25 13.02.2007 Před polednem 11:34:11 0,2 3 1,98
26 15.02.2007 Před polednem 11:33:21 0,1 2 1,18
27 16.02.2007 Před polednem 11:32:41 0,0 1 0,44
28 19.02.2007 Před polednem 11:33:12 0,1 1 0,77
29 20.02.2007 Před polednem 11:32:14 0,2 3 1,60
30 21.02.2007 Před polednem 11:31:58 0,4 6 3,51
31 22.02.2007 Před polednem 11:32:33 0,1 2 1,18
32 23.02.2007 Před polednem 11:32:22 0,6 10 5,23
33 26.02.2007 Před polednem 11:32:15 1,0 16 7,89
34 27.02.2007 Před polednem 11:33:14 0,6 10 5,86
35 01.03.2007 Před polednem 11:32:56 0,8 13 6,97
36 02.03.2007 Před polednem 11:32:10 0,1 1 0,72
37 05.03.2007 Před polednem 11:33:12 0,2 4 2,22
38 06.03.2007 Před polednem 11:32:25 0,2 3 1,76
39 07.03.2007 Před polednem 11:32:22 0,2 3 2,34
40 08.03.2007 Před polednem 11:32:10 0,5 8 5,07
41 09.03.2007 Před polednem 11:31:55 0,3 5 3,63
42 12.03.2007 Před polednem 11:13:25 0,4 8 6,06
43 13.03.2007 Před polednem 11:34:26 0,1 2 1,29
44 15.03.2007 Před polednem 11:32:21 0,2 5 3,01
45 16.03.2007 Před polednem 11:32:24 0,2 5 3,04
46 19.03.2007 Před polednem 11:32:06 0,3 6 3,20
47 20.03.2007 Před polednem 11:34:22 0,6 11 5,47
48 21.03.2007 Před polednem 11:32:16 0,2 3 1,39
49 22.03.2007 Před polednem 11:30:32 0,4 9 3,89
50 26.03.2007 Před polednem 11:33:00 0,3 6 4,33
51 27.03.2007 Před polednem 11:32:16 0,7 15 8,24
52 29.03.2007 Před polednem 11:32:14 0,1 2 1,33
53 30.03.2007 Před polednem 11:32:24 0,2 4 2,61
54 02.04.2007 Před polednem 11:32:49 0,2 3 2,20
55 03.04.2007 Před polednem 11:32:29 0,3 6 3,78
56 04.04.2007 Před polednem 11:32:24 0,2 4 2,04
57 05.04.2007 Před polednem 11:32:07 0,1 3 1,65
58 06.04.2007 Před polednem 11:32:56 0,6 11 6,30

11 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

59 10.04.2007 Před polednem 11:33:15 0,7 14 7,25
60 13.04.2007 Před polednem 11:32:59 0,2 3 2,82
61 16.04.2007 Před polednem 11:32:41 0,0 0 0,09
62 17.04.2007 Před polednem 10:34:11 0,1 3 2,82
63 17.04.2007 Před polednem 11:33:02 0,0 0 0,00
64 18.04.2007 Před polednem 11:32:01 0,2 4 2,39
65 19.04.2007 Před polednem 11:32:54 0,0 0 0,11
66 20.04.2007 Před polednem 11:32:02 0,1 1 0,92
67 23.04.2007 Před polednem 11:32:26 0,0 0 0,19
68 24.04.2007 Před polednem 11:32:31 0,3 6 4,14
69 26.04.2007 Před polednem 11:32:45 0,5 11 6,78
70 27.04.2007 Před polednem 11:32:43 0,3 5 4,73
71 30.04.2007 Před polednem 11:32:34 0,2 4 1,84
72 02.05.2007 Před polednem 11:32:44 0,1 1 0,91
73 03.05.2007 Před polednem 11:34:49 0,0 1 0,36
74 04.05.2007 Před polednem 11:32:52 0,1 1 0,88
75 07.05.2007 Před polednem 11:32:44 0,2 5 2,96
76 10.05.2007 Před polednem 11:32:37 0,3 6 3,59
77 11.05.2007 Před polednem 11:32:28 0,0 1 0,84
78 15.05.2007 Před polednem 11:33:02 0,3 6 3,12
79 16.05.2007 Před polednem 11:32:11 0,1 3 1,51
80 16.05.2007 Před polednem 24:30:23 0,0 0 0,06
81 18.05.2007 Před polednem 11:32:11 0,2 5 3,37
82 21.05.2007 Před polednem 11:32:44 0,2 5 3,38
83 22.05.2007 Před polednem 11:32:13 0,1 3 1,45
84 24.05.2007 Před polednem 11:33:56 0,7 14 7,60
85 28.05.2007 Před polednem 11:32:34 0,2 4 2,47
86 29.05.2007 Před polednem 11:37:37 0,2 4 1,79
87 30.05.2007 Před polednem 11:35:30 0,3 6 3,18
88 01.06.2007 Před polednem 11:32:50 0,0 1 0,42
89 07.06.2007 Před polednem 11:32:13 0,0 0 0,18
90 09.06.2007 Před polednem 08:06:16 0,2 5 4,38
91 11.06.2007 Před polednem 11:32:34 0,4 10 6,02
92 12.06.2007 Před polednem 11:32:19 0,1 1 0,77
93 13.06.2007 Před polednem 11:32:40 0,3 7 4,09
94 14.06.2007 Před polednem 10:32:47 0,2 5 2,78
95 14.06.2007 Před polednem 11:37:36 0,1 2 0,73
96 15.06.2007 Před polednem 11:32:28 0,2 4 2,45
97 18.06.2007 Před polednem 11:32:07 0,2 4 2,47
98 19.06.2007 Před polednem 11:32:56 0,3 8 4,88
99 21.06.2007 Před polednem 11:33:26 0,1 2 0,98
100 22.06.2007 Před polednem 11:32:07 0,2 5 2,56
101 25.06.2007 Před polednem 11:32:30 0,0 1 0,60
102 26.06.2007 Před polednem 11:32:31 0,1 2 1,10
103 27.06.2007 Před polednem 11:33:45 0,2 4 2,64
104 28.06.2007 Před polednem 11:34:03 0,1 2 0,96
105 29.06.2007 Před polednem 11:33:14 0,2 4 3,02
106 02.07.2007 Před polednem 11:32:15 0,1 3 1,69
107 03.07.2007 Před polednem 11:32:48 0,2 4 1,90
108 10.07.2007 Před polednem 11:33:00 0,3 9 4,18
109 11.07.2007 Před polednem 11:32:17 0,1 2 0,91
110 12.07.2007 Před polednem 11:32:16 0,1 3 1,68
111 13.07.2007 Před polednem 11:32:27 0,1 1 0,77
112 16.07.2007 Před polednem 11:32:10 0,1 3 1,38
113 17.07.2007 Před polednem 11:31:50 0,3 7 2,87
114 19.07.2007 Před polednem 11:32:14 0,1 2 1,27
115 20.07.2007 Před polednem 11:32:41 0,0 1 0,65
116 23.07.2007 Před polednem 11:32:13 0,2 6 3,49
117 24.07.2007 Před polednem 11:32:11 0,2 5 2,52

12 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

118 25.07.2007 Před polednem 11:32:15 0,3 8 3,94
119 26.07.2007 Před polednem 11:32:31 0,1 1 0,66
120 27.07.2007 Před polednem 11:33:10 0,1 2 0,98
121 30.07.2007 Před polednem 11:33:32 0,6 14 6,22
122 01.08.2007 Před polednem 11:32:56 0,1 3 2,10
123 02.08.2007 Před polednem 11:32:14 0,1 1 0,77
124 03.08.2007 Před polednem 11:32:34 0,5 12 5,55
125 06.08.2007 Před polednem 11:32:28 0,2 5 2,46
126 07.08.2007 Před polednem 11:31:56 0,5 12 5,27
127 08.08.2007 Před polednem 11:32:33 0,1 3 1,74
128 09.08.2007 Před polednem 11:32:13 0,3 7 2,86
129 10.08.2007 Před polednem 11:32:58 0,0 1 0,53
130 13.08.2007 Před polednem 11:33:09 0,0 0 0,02
131 14.08.2007 Před polednem 11:32:11 0,2 5 2,53
132 16.08.2007 Před polednem 11:32:09 0,2 4 2,17
133 17.08.2007 Před polednem 11:32:47 0,1 4 1,63
134 20.08.2007 Před polednem 11:32:28 0,2 6 3,48
135 21.08.2007 Před polednem 11:32:23 0,1 1 0,70
136 22.08.2007 Před polednem 11:31:43 0,1 3 1,61
137 23.08.2007 Před polednem 11:32:25 0,1 3 1,46
138 24.08.2007 Před polednem 11:36:07 0,3 9 4,76
139 27.08.2007 Před polednem 11:33:32 0,0 0 0,01
140 28.08.2007 Před polednem 29:34:36 0,0 0 0,22
141 30.08.2007 Před polednem 11:32:16 0,2 4 2,10
142 31.08.2007 Před polednem 11:32:38 0,2 5 2,03
143 03.09.2007 Před polednem 11:33:01 0,2 7 2,91
144 04.09.2007 Před polednem 11:32:27 0,2 6 2,64
145 05.09.2007 Před polednem 11:31:59 0,3 8 2,84
146 06.09.2007 Před polednem 11:32:31 0,1 3 0,92
147 07.09.2007 Před polednem 11:32:49 0,6 15 7,22
148 10.09.2007 Před polednem 11:31:49 0,1 2 0,79
149 11.09.2007 Před polednem 11:32:32 0,3 8 4,10
150 13.09.2007 Před polednem 11:32:37 0,0 0 0,23
151 14.09.2007 Před polednem 11:31:58 0,3 7 4,27
152 17.09.2007 Před polednem 11:32:35 0,3 7 4,39
153 18.09.2007 Před polednem 11:32:18 0,0 1 0,52
154 19.09.2007 Před polednem 11:32:09 0,4 12 6,25
155 20.09.2007 Před polednem 11:32:39 0,1 4 2,04
156 24.09.2007 Před polednem 11:32:09 0,2 6 2,85
157 25.09.2007 Před polednem 11:34:48 0,4 11 5,06
158 27.09.2007 Před polednem 11:33:13 0,0 1 0,57
159 01.10.2007 Před polednem 11:32:03 0,3 10 4,89
160 02.10.2007 Před polednem 11:32:07 0,2 6 2,86
161 03.10.2007 Před polednem 11:32:35 0,1 3 1,31
162 04.10.2007 Před polednem 11:43:15 0,0 1 0,79
163 08.10.2007 Před polednem 11:32:41 0,1 4 2,37
164 10.10.2007 Před polednem 10:35:09 0,0 0 0,01
165 11.10.2007 Před polednem 11:31:50 0,2 5 2,81
166 15.10.2007 Před polednem 11:32:29 0,1 2 1,31
167 16.10.2007 Před polednem 11:31:51 0,1 2 0,87
168 17.10.2007 Před polednem 11:32:35 0,2 6 3,15
169 18.10.2007 Před polednem 11:32:12 0,0 0 0,15
170 19.10.2007 Před polednem 11:31:55 0,4 11 4,45
171 20.10.2007 Před polednem 10:33:46 0,2 5 1,46
172 22.10.2007 Před polednem 11:33:27 0,2 5 2,27
173 23.10.2007 Před polednem 11:32:45 0,1 2 1,12
174 25.10.2007 Před polednem 11:32:25 0,2 7 2,53
175 26.10.2007 Před polednem 11:32:01 0,1 3 1,16
176 29.10.2007 Před polednem 11:34:06 0,5 15 6,41

13 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

177 30.10.2007 Před polednem 11:32:33 0,4 13 5,10
178 31.10.2007 Před polednem 11:32:31 0,3 9 4,02
   [PRŮMĚR]Před polednem  [ 178 Počet ] 11:40:38 0,2 5 2,67
   Před půlnocí  [ 189 Počet ]                         
1 02.01.2007 Před půlnocí 23:32:10 0,3 5 2,93
2 03.01.2007 Před půlnocí 23:33:01 0,2 3 1,60
3 04.01.2007 Před půlnocí 23:32:48 1,2 20 10,84
4 05.01.2007 Před půlnocí 23:32:15 1,3 21 7,17
5 08.01.2007 Před půlnocí 23:32:46 0,0 0 0,04
6 10.01.2007 Před půlnocí 23:32:01 0,7 11 5,93
7 11.01.2007 Před půlnocí 23:32:33 0,1 1 0,65
8 12.01.2007 Před půlnocí 23:31:54 0,9 15 4,19
9 15.01.2007 Před půlnocí 23:32:53 0,5 8 4,09
10 16.01.2007 Před půlnocí 23:31:59 0,9 14 8,86
11 17.01.2007 Před půlnocí 23:33:02 0,7 11 5,40
12 18.01.2007 Před půlnocí 23:32:07 0,2 4 1,77
13 19.01.2007 Před půlnocí 23:32:18 1,0 17 6,43
14 22.01.2007 Před půlnocí 23:32:56 0,2 3 1,33
15 24.01.2007 Před půlnocí 23:32:52 0,1 1 0,41
16 25.01.2007 Před půlnocí 23:32:06 0,0 0 0,05
17 26.01.2007 Před půlnocí 23:36:25 0,7 12 3,86
18 29.01.2007 Před půlnocí 23:32:18 0,1 2 0,88
19 30.01.2007 Před půlnocí 23:32:11 0,0 1 0,45
20 31.01.2007 Před půlnocí 23:32:41 0,4 7 3,90
21 01.02.2007 Před půlnocí 23:32:12 0,2 3 1,51
22 02.02.2007 Před půlnocí 23:32:16 0,1 1 0,35
23 05.02.2007 Před půlnocí 23:32:05 0,3 6 2,60
24 07.02.2007 Před půlnocí 23:31:50 0,1 2 1,29
25 08.02.2007 Před půlnocí 23:33:09 0,0 0 0,14
26 09.02.2007 Před půlnocí 23:33:05 0,4 7 2,36
27 12.02.2007 Před půlnocí 23:33:00 0,1 2 1,23
28 13.02.2007 Před půlnocí 23:32:13 0,4 7 4,36
29 14.02.2007 Před půlnocí 23:32:35 0,3 5 3,29
30 15.02.2007 Před půlnocí 23:33:41 0,0 0 0,13
31 16.02.2007 Před půlnocí 23:32:19 0,6 10 3,71
32 19.02.2007 Před půlnocí 23:32:14 0,0 0 0,00
33 21.02.2007 Před půlnocí 23:31:56 0,2 3 1,50
34 22.02.2007 Před půlnocí 23:31:40 0,3 4 2,68
35 23.02.2007 Před půlnocí 23:32:10 0,4 6 2,78
36 26.02.2007 Před půlnocí 23:32:31 0,4 7 4,14
37 27.02.2007 Před půlnocí 23:31:58 0,4 6 3,19
38 28.02.2007 Před půlnocí 23:32:32 0,4 6 3,44
39 01.03.2007 Před půlnocí 23:31:45 0,5 8 4,12
40 02.03.2007 Před půlnocí 23:32:25 1,2 20 7,49
41 05.03.2007 Před půlnocí 23:33:23 0,3 5 2,86
42 07.03.2007 Před půlnocí 23:32:35 0,4 7 4,08
43 08.03.2007 Před půlnocí 23:31:31 0,1 2 1,09
44 09.03.2007 Před půlnocí 23:31:59 0,5 8 2,51
45 12.03.2007 Před půlnocí 23:33:01 0,5 10 4,43
46 13.03.2007 Před půlnocí 23:32:10 0,7 14 7,58
47 14.03.2007 Před půlnocí 23:33:50 0,2 3 1,85
48 15.03.2007 Před půlnocí 23:33:09 0,3 6 3,28
49 16.03.2007 Před půlnocí 23:32:17 0,2 4 1,84
50 19.03.2007 Před půlnocí 23:32:44 0,7 13 4,97
51 21.03.2007 Před půlnocí 23:32:47 0,4 8 3,58
52 22.03.2007 Před půlnocí 23:32:48 0,5 10 4,94
53 23.03.2007 Před půlnocí 23:31:39 0,2 3 1,09
54 26.03.2007 Před půlnocí 23:32:22 0,2 5 2,19
55 27.03.2007 Před půlnocí 23:32:01 0,2 5 2,23

14 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

56 28.03.2007 Před půlnocí 23:31:33 0,3 7 3,11
57 29.03.2007 Před půlnocí 23:31:42 0,7 14 7,35
58 30.03.2007 Před půlnocí 23:32:19 0,5 10 3,78
59 02.04.2007 Před půlnocí 23:32:15 0,6 11 5,38
60 04.04.2007 Před půlnocí 23:32:03 0,3 5 2,60
61 05.04.2007 Před půlnocí 23:32:29 0,2 3 1,70
62 06.04.2007 Před půlnocí 23:32:11 0,3 6 2,36
63 10.04.2007 Před půlnocí 23:32:01 0,4 8 3,51
64 11.04.2007 Před půlnocí 23:32:19 0,4 8 3,70
65 12.04.2007 Před půlnocí 23:32:32 0,4 8 3,89
66 13.04.2007 Před půlnocí 23:33:06 0,0 1 0,22
67 16.04.2007 Před půlnocí 23:32:32 0,2 4 2,43
68 18.04.2007 Před půlnocí 23:31:53 0,2 3 1,80
69 19.04.2007 Před půlnocí 23:31:47 0,2 4 2,03
70 20.04.2007 Před půlnocí 23:32:19 0,2 4 1,56
71 23.04.2007 Před půlnocí 23:32:02 0,6 11 5,42
72 24.04.2007 Před půlnocí 23:32:00 0,9 17 6,68
73 25.04.2007 Před půlnocí 23:33:33 0,6 11 5,72
74 26.04.2007 Před půlnocí 23:32:18 0,1 2 1,21
75 27.04.2007 Před půlnocí 23:31:54 0,1 2 0,81
76 30.04.2007 Před půlnocí 23:32:23 0,4 8 3,18
77 02.05.2007 Před půlnocí 23:32:12 0,5 11 5,78
78 03.05.2007 Před půlnocí 23:32:42 0,2 4 1,81
79 04.05.2007 Před půlnocí 23:32:04 0,3 7 2,13
80 07.05.2007 Před půlnocí 23:32:31 0,7 14 5,23
81 09.05.2007 Před půlnocí 23:32:24 0,2 5 1,43
82 10.05.2007 Před půlnocí 23:32:19 0,7 15 5,68
83 11.05.2007 Před půlnocí 23:31:33 0,2 5 1,63
84 14.05.2007 Před půlnocí 23:32:20 0,3 6 2,20
85 15.05.2007 Před půlnocí 23:32:12 0,2 5 1,91
86 17.05.2007 Před půlnocí 23:32:44 0,0 0 0,10
87 18.05.2007 Před půlnocí 23:31:57 0,2 5 1,36
88 21.05.2007 Před půlnocí 23:33:01 0,2 3 1,41
89 22.05.2007 Před půlnocí 23:32:57 0,4 8 3,51
90 23.05.2007 Před půlnocí 23:32:37 0,3 7 3,12
91 24.05.2007 Před půlnocí 23:33:28 0,2 5 2,31
92 25.05.2007 Před půlnocí 23:32:10 0,3 5 1,92
93 29.05.2007 Před půlnocí 23:32:31 0,5 10 4,68
94 30.05.2007 Před půlnocí 23:32:55 0,6 14 6,08
95 31.05.2007 Před půlnocí 23:32:51 0,3 7 3,26
96 01.06.2007 Před půlnocí 23:32:53 0,6 13 3,54
97 04.06.2007 Před půlnocí 23:38:33 0,1 3 1,55
98 05.06.2007 Před půlnocí 23:32:28 0,2 4 1,91
99 06.06.2007 Před půlnocí 23:31:58 0,4 10 4,17
100 07.06.2007 Před půlnocí 23:32:37 0,1 3 1,13
101 08.06.2007 Před půlnocí 23:32:23 0,4 9 2,46
102 11.06.2007 Před půlnocí 23:32:11 0,6 15 6,56
103 13.06.2007 Před půlnocí 23:32:15 0,3 7 2,62
104 14.06.2007 Před půlnocí 23:33:02 0,3 6 1,94
105 15.06.2007 Před půlnocí 23:33:03 0,3 7 2,24
106 18.06.2007 Před půlnocí 23:32:48 0,3 8 2,93
107 19.06.2007 Před půlnocí 23:32:00 0,2 5 1,93
108 20.06.2007 Před půlnocí 23:32:21 0,5 12 4,72
109 21.06.2007 Před půlnocí 23:32:53 0,1 3 1,04
110 22.06.2007 Před půlnocí 23:34:04 0,7 18 4,76
111 25.06.2007 Před půlnocí 23:32:02 0,2 5 1,75
112 27.06.2007 Před půlnocí 23:32:58 0,5 11 4,09
113 28.06.2007 Před půlnocí 23:32:36 0,3 8 3,26
114 29.06.2007 Před půlnocí 23:32:21 0,5 13 4,01

15 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

115 02.07.2007 Před půlnocí 23:32:33 0,3 8 3,88
116 03.07.2007 Před půlnocí 23:32:08 0,0 0 0,10
117 04.07.2007 Před půlnocí 23:32:17 0,3 7 2,13
118 09.07.2007 Před půlnocí 23:34:40 0,4 10 3,89
119 11.07.2007 Před půlnocí 23:32:45 0,4 9 3,50
120 12.07.2007 Před půlnocí 23:32:48 0,2 5 1,62
121 13.07.2007 Před půlnocí 23:32:40 0,0 0 0,12
122 16.07.2007 Před půlnocí 23:32:02 0,7 18 6,78
123 17.07.2007 Před půlnocí 23:32:26 0,2 4 1,29
124 18.07.2007 Před půlnocí 23:33:01 0,5 12 3,73
125 19.07.2007 Před půlnocí 23:33:01 0,3 8 2,80
126 20.07.2007 Před půlnocí 23:32:04 0,1 3 0,97
127 23.07.2007 Před půlnocí 23:32:18 0,3 8 2,41
128 25.07.2007 Před půlnocí 23:31:57 0,3 9 2,54
129 26.07.2007 Před půlnocí 23:32:42 0,3 7 1,84
130 27.07.2007 Před půlnocí 23:32:13 0,5 13 4,19
131 30.07.2007 Před půlnocí 23:33:01 0,9 23 8,25
132 31.07.2007 Před půlnocí 23:31:55 0,2 4 1,71
133 01.08.2007 Před půlnocí 23:32:17 0,2 6 2,61
134 02.08.2007 Před půlnocí 23:32:24 0,7 18 7,34
135 03.08.2007 Před půlnocí 23:32:33 0,2 5 1,16
136 06.08.2007 Před půlnocí 23:32:08 0,1 3 1,35
137 08.08.2007 Před půlnocí 23:32:52 0,2 5 1,91
138 09.08.2007 Před půlnocí 23:32:32 0,7 17 5,92
139 10.08.2007 Před půlnocí 23:32:07 0,8 21 6,42
140 13.08.2007 Před půlnocí 23:32:22 0,2 5 1,87
141 14.08.2007 Před půlnocí 23:32:23 0,3 8 2,23
142 15.08.2007 Před půlnocí 23:31:11 0,2 5 1,60
143 16.08.2007 Před půlnocí 23:31:54 0,6 16 5,17
144 17.08.2007 Před půlnocí 23:32:36 0,7 17 4,04
145 20.08.2007 Před půlnocí 23:33:01 0,5 14 5,86
146 22.08.2007 Před půlnocí 23:32:07 0,4 10 3,62
147 23.08.2007 Před půlnocí 23:32:42 0,4 9 3,82
148 24.08.2007 Před půlnocí 23:32:54 0,4 11 3,78
149 27.08.2007 Před půlnocí 23:32:24 0,3 8 2,77
150 28.08.2007 Před půlnocí 23:33:59 0,1 3 1,32
151 29.08.2007 Před půlnocí 23:31:59 0,4 9 3,24
152 30.08.2007 Před půlnocí 23:33:01 0,4 9 3,49
153 31.08.2007 Před půlnocí 23:32:36 0,3 9 2,49
154 03.09.2007 Před půlnocí 23:32:19 0,0 1 0,17
155 05.09.2007 Před půlnocí 23:31:59 0,4 12 4,00
156 06.09.2007 Před půlnocí 23:32:43 0,2 6 1,75
157 07.09.2007 Před půlnocí 23:32:12 0,5 14 3,59
158 10.09.2007 Před půlnocí 23:32:42 0,1 3 1,25
159 11.09.2007 Před půlnocí 23:33:27 0,3 8 2,23
160 12.09.2007 Před půlnocí 23:32:08 0,2 6 2,06
161 13.09.2007 Před půlnocí 23:31:54 0,2 6 1,84
162 14.09.2007 Před půlnocí 23:32:02 0,4 11 2,74
163 19.09.2007 Před půlnocí 23:32:43 0,2 5 1,69
164 20.09.2007 Před půlnocí 23:33:15 0,0 1 0,20
165 21.09.2007 Před půlnocí 23:32:05 0,1 3 0,84
166 24.09.2007 Před půlnocí 23:32:35 0,3 9 2,74
167 25.09.2007 Před půlnocí 23:31:51 0,1 2 0,76
168 26.09.2007 Před půlnocí 23:32:35 0,1 1 0,39
169 27.09.2007 Před půlnocí 23:32:50 0,2 5 1,16
170 01.10.2007 Před půlnocí 23:32:25 0,4 12 3,79
171 03.10.2007 Před půlnocí 23:32:22 0,3 8 2,10
172 04.10.2007 Před půlnocí 23:32:23 0,2 5 1,53
173 05.10.2007 Před půlnocí 23:33:06 0,2 6 1,30

16 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



REDAKCE AKTUÁLNÍ PUBLICISTIKY - PREMIÉRY ČT24

 Datum Epizoda Začátek ČT24 15+
Rat% Rat# Shr%

174 08.10.2007 Před půlnocí 23:33:11 0,2 6 1,74
175 09.10.2007 Před půlnocí 23:32:20 0,2 4 1,46
176 10.10.2007 Před půlnocí 23:31:54 0,1 2 0,57
177 11.10.2007 Před půlnocí 23:32:10 0,3 8 2,12
178 12.10.2007 Před půlnocí 23:31:53 0,2 7 1,52
179 15.10.2007 Před půlnocí 23:32:26 0,2 5 1,33
180 17.10.2007 Před půlnocí 23:32:22 0,4 12 4,06
181 18.10.2007 Před půlnocí 23:32:20 0,2 4 1,35
182 19.10.2007 Před půlnocí 23:37:26 0,3 7 1,62
183 22.10.2007 Před půlnocí 23:32:11 0,2 6 1,97
184 23.10.2007 Před půlnocí 23:32:03 0,2 6 1,50
185 24.10.2007 Před půlnocí 23:32:50 0,1 3 0,67
186 25.10.2007 Před půlnocí 23:32:33 0,0 1 0,20
187 26.10.2007 Před půlnocí 23:31:56 0,4 10 1,78
188 29.10.2007 Před půlnocí 23:32:13 0,2 6 2,03
189 31.10.2007 Před půlnocí 23:32:12 0,5 15 4,02
   [PRŮMĚR] Před půlnocí  [ 189 Počet ] 23:32:32 0,3 7 2,75
   Testoviny  [ 5 Počet ]                         
1 12.02.2007 Testoviny 15:44:19 0,3 6 2,63
2 28.03.2007 Testoviny 13:55:24 0,3 6 4,22
3 16.05.2007 Testoviny 15:46:00 0,6 13 4,96
4 04.06.2007 Testoviny 15:17:20 0,4 8 3,74
5 25.06.2007 Testoviny 13:32:41 0,3 7 3,11
   [PRŮMĚR]Testoviny  [ 5 Počet ] 14:51:08 0,4 8 3,85
   Černé ovce  [ 2 Počet ]                         
1 16.01.2007Černé ovce 22:42:00 1,6 25 8,01
2 20.09.2007Černé ovce 11:17:39 0,1 4 2,48
   [PRŮMĚR]Černé ovce  [ 2 Počet ] 16:59:49 0,9 15 6,27

17 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



Graf_ČT1

ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH/SV-VPA ČT

PRŮMĚRNÉ HODNOTY POŘADŮ ČT1 D15+

4,3

9,1

5,3
6

15,76

26,28
27,76

30,73

7,34 7,63 8,05 8,29

0

5

10

15

20

25

30

35

     Fenomén dnes  [ 43 Počet ]      Reportéři ČT  [ 41 Počet ]      Testoviny  [ 110 Počet ]      Černé ovce  [ 74 Počet ]

Rat% Shr% SPOK.



Graf_ČT2

ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH/SV - VPA ČT

PRŮMĚRNÉ HODNOTY POŘADU ČT2 - D15+

1,6

7,33

8,3

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

     Historie.cs  [ 9 Počet ]

Rat% Shr% SPOK.



Graf_ČT24

ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH

PRŮMĚRNÉ HODNOTY POŘADU ČT24 - ČT2415+

0,6 0,5 0,5

0,2 0,3 0,4

0,9

2,27

1,51
1,27

2,67 2,75

3,85

6,27

0

1

2

3

4

5

6

7

   Archiv ČT24 [39 Počet]    Historický magazín [39]    Politické spektrum [39]    Před polednem  [178]    Před půlnocí  [189]    Testoviny  [5 Počet]    Černé ovce  [2 Počet]

Rat% Shr%


